fCíimara
Miitui'i|>al .1

liAUKA IK) liAKCA.S

Estado dc Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

!í*í
Ano 2020

Plpiuirio das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
Ü Projeto de Decreto do

N.M65 Em 26/10/2020, Legislativo
□ Projeto de Resolução N». 120/2020

às 14:12hs. □ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Assinatura do^J^uncionário
Autor: Vereador CEllSON JOSE DA SILVA SOUSA- PL

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após aimprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao NÁUTICO CLUBE BAÉ DO ARAGUAIA, na pessoa de
seus membros, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados em
Barra do Garças e por estar em plena atividade desde sua fundação.

Sala das Sessões da Câmara Mui^icipal de Barra do Garças-
MT., 23 de outubro de 2020.

CELSO

Membro da Comissí

SOUSA

ás. Transporte, Com. e Meio Ambiente

aprovado por U^NIMIDADE
Em sessão de 2-i

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - Ib.com/cantarabarradog.ircas

Rua Mato Grosso. N° 617. Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.lcg.br/ imprensaí^barradogarcns.mt.ieg.br/ouvidoria@barradogarcas.rat.leg.br

C nmarn
Níuiiíi iip.tl .V

iXMIAUf.VS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

ti

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos ao
NÁUTICO CLUBE BAÉ DO ARAGUAIA, na pessoa de seus membros,
pelos bons serviços prestados em Barra do Garças desde sua fundação, em
07 de junho de 1989, conforme Ata de fundação e Estatutos da entidade e
que vem satisfazendo os anseios da comunidade barra-garcense e turistas
em geral.

Náutico Clube Baé do Araguaia tem como presidente a Sra.
Messilda Vitória Cabral Rezende, pessoa de nosso conhecimento, oriunda
de família pioneira, esposa do saudoso Vereador Geraldo Fernandes
Rezende.

Com isso, queremos expressar por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos à essa entidade, pelas razões já
mencionadas.

CELSON

Membro da C<imissãi

USA

sportc, Com. o Meio Ambiente

(66) 34DÍ.24B4 / 3401-2395 / 3401-2358 / OSOO 642 6811

bün.idogarcas.mUeg.br- Ib.com/camarabarradogiircas
Rua Mato Grosso. N° 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camarai^barradogarcas.ml.lcg.br/ imprcnsa@barradogarcus.mt.lcg.br/ouvidoríni^barradogarcas.nit.Ieg.br